
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Drejtoria e Sherbimit Memaliaj   

Adresa         Rruga “Tafil Buzi” 

Tel/Faks         

E-mail         drejtoriaesherbimit20@gmail.com  

Ueb-faqe       

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11247-11-11-2021 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ““Blerje peme dekorative,  

5.  Fondi limit: 1,200,000 (nje million e dyqinde e mije) lekë pa Tvsh,  

Burimi i Financimit: buxheti shtetit. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 26/11/2021  ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik  ëëë.app.gov.al 

 

Shënim: Sqarojmë Operatorët Ekonomikë, se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi, 

është Ligji Nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, si edhe VKM nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

http://www.app.gov.al/

